UBND HUYỆN IA H’DRAI        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐTD CÔNG CHỨC CẤP XÃ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:02/TB - HĐTD                               Ia H’Drai, ngày 28 tháng 8 năm 2017
THÔNG BÁO
kết quả xét tuyển dụng công chức cấp xã, năm 2017

Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-UBND, ngày 18/7/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH - UBND, ngày 14/4/2017 của Ủy ban nhân dân huyện về tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Ia h’Drai;

Xét kết quả xét tuyển dụng của Ban Kiểm tra sát hạch kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2017,
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ

THÔNG BÁO
1. Kết quả xét tuyển dụng công chức cấp xã huyện Ia H’Drai năm 2017 (có danh sách kèm theo).
2. Căn cứ kết quả điểm xét tuyển dụng, Hội đồng xét tuyển dụng báo cáo Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển dụng công chức cấp xã theo quy định hiện hành.

3. Thông báo này đồng thời được đăng trên Trang thông tin điện tử Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai, địa chỉ: www.iahdrai.kontum.gov.vn
CHỦ TỊCH HĐTD

Nơi nhận:
- UBND các xã;

- Hội đồng tuyển dụng;

              (Đã ký)
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, PNV.
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
                                                                                               Bùi Văn Nhàng